
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区草部地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,283,500

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝　　　４７ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝３，８３９ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年　９月３０日

25,118,500

令和　６年　５月２２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　河村　真弓

ハセガワ企画

大阪府堺市中区楢葉３３番地５

草部舗装道路本復旧工事

5061000008 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　５月２２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市美原区平尾地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

296,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝２４８ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　９５ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年　８月３０日

3,259,300

令和　６年　５月２９日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　下原口　直美

有限会社エコライズ

大阪府堺市堺区榎元町５丁９－１３

平尾舗装道路本復旧工事

5061000009 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　５月２９日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区宮下町ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,163,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（西区宮下町ほか、津久野町）
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝　　１６６ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　８ｃｍ　Ａ＝　　５７３ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝２，７１３ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　　１８２ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年１０月３１日

23,796,300

令和　６年　５月２３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　植田　光貴

株式会社アレスト

大阪府堺市西区鳳北町８丁４４８－５

宮下町ほか舗装道路本復旧工事

5061000016 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　５月２３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区中三国ヶ丘町ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,812,500

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　　９ｃｍ　Ａ＝　　　　６ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝２，７５３ｍ２
アスファルト舗装工（改質）　　ｔ＝　１５ｃｍ　Ａ＝　　　２１ｍ２
インターロッキングブロック工　ｔ＝８＋５ｃｍ　Ａ＝　　　７５ｍ２
玉砂利舗装工　　　　　　　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝　　　５６ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年　９月３０日

19,937,500

令和　６年　５月２０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　檀野　健一

有限会社ＫＳ光健

大阪府堺市中区小阪６５１－１

中三国ヶ丘町ほか舗装道路本復旧工事

5061000019 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　５月２０日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市東区北野田ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

5,555,900

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（東区北野田、南野田）
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝３，７９３ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　８ｃｍ　Ａ＝　　　９６ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝３，１６６ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　　　２０ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　　　２８ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年１０月３１日

61,114,900

令和　６年　５月２２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　三原　壽美

株式会社トレス建設

大阪府堺市西区浜寺船尾町西４丁５０６番地１

北野田ほか舗装道路本復旧工事

5061000020 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　５月２２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区出島浜通ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,487,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

設計業務委託工　　　　一式
　推進工法（小口径）　　Ｌ＝５ｍ
　推進工法（中大口径）　Ｌ＝１２０ｍ

令和　８年　３月２２日

16,358,100

令和　６年　５月２３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

所長　山時　隆治

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所

大阪府大阪市淀川区西中島６丁目９－２０　新大阪ＧＨビル　３０１号室

出島下水ポンプ場バイパス管布設実施設計業務（６－１）

5062000047 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　６年　５月２３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区錦綾町１丁ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

650,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道保全課

（堺区錦綾町１丁、北向陽町１丁、北花田口町２丁）
設計業務委託工　一式
　詳細設計　一式
　設計協議　一式
　現地調査　一式

令和　７年　３月２１日

7,150,000

令和　６年　５月２３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

支店長　福永　茂門

第一設計監理株式会社　大阪支店

大阪府大阪市淀川区西宮原１丁目４番２号　ナリコマＨＤ新大阪ビル３階

錦綾町１丁ほか調整池設備更新実施設計業務

5062000056 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　６年　５月２３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区築港八幡町ほか４か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

485,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道保全課

（堺区築港八幡町、南区茶山台１丁、小代、中区辻之、深井清水町）
設計業務委託工　　　　　一式
マンホール目視調査工　５か所
報告書作成工　　　　　　一式

令和　７年　３月２１日

5,335,000

令和　６年　５月２１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

取締役支店長　岩本　和也

株式会社間瀬コンサルタント　大阪支店

大阪府吹田市江坂町１丁目１２番１０号

築港八幡町ほかマンホールポンプ設備更新実施設計業務

5062000058 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　６年　５月２１日


